拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

私共は豊中市シルバー人材センター会員が立ち上げた事業として主に印刷関係で市民のみなさまに

お気軽にご利用頂いております。

名称は豊中市シルバー人材センター独自事業「シルバーの格安印刷屋さん」と申します。

発足以来 7 年経過し、色々な印刷のお手伝いをさせて頂く中で、マンション管理組合の総会資料や、

規約印刷などのお手伝いもさせて頂いております。

そこで貴マンションの管理組合理事の皆様の作業軽減の為、ご相談頂けましたら何かお役に立つ

ことがあるのではと不躾ながら資料を送付させて頂きました。

お引き受けできる事例・価格は下記に掲げておりますが、その他でもお困り事がございましたら

一度ご相談頂ければ対応出来る事も多々あるかと思っております。勿論格安で対応させて頂きます

のでご検討の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

費用目安として、下記価格表をご一読くださいませ。ご相談、ご連絡をお待ち申しております。

※居住者様及びオーナー様への開催案内及び議事録を郵送での配布の場合

個人情報保護の誓約書を管理組合様に前以て提出させて頂きます

【お問合せ：080-7976-9770】

総会開催案内文作成 A4 2,000 円 コピー1 枚 10 円

議事録作成 A4 2,000 円 〃

総会資料製本印刷  5000 円～ 頁数・冊数に応じて

管理規約製本印刷  5000 円～ 〃

上記郵送配布 一通 200 円 宛先入力・郵送費含む

上記配布のみ（集合ポスト投入） 一通 100 円